REQUERIMENTO PARA INSCRIÇÃO DE CHAPA

São Paulo, ___ de _____________ de 2022

Para

Sociedade Brasileira de Cardiologia Veterinária – SBCV

A/C: diretoria executiva

REF.: Eleições SBCV – triênio 2023/2026

Em cumprimento às disposições relativas as normas do processo eleitoral para o triênio 2023/2026 da

Sociedade Brasileira de Cardiologia Veterinária – SBCV, apresentamos a composição da chapa denominada

____________________________________ com a subscrição de todos os candidatos, bem como em anexo,

encontram-se as declarações individuais dos candidatos autorizando a inclusão do seu nome na chapa,

declarando também que a chapa satisfaz as condições de elegibilidade de acordo com o Estatuto Social da

SBCV.

CHAPA: _____________________________________________________

a) Presidente: _________________________________________  CRMV-__ nº:_______________

Ass.: ______________

b) Vice-presidente: _____________________________________  CRMV-__ nº:_______________

Ass.: ______________

c) Secretaria

a. 1º Secretário Geral:  _____________________________  CRMV-__ nº:__________________

Ass.: ______________

b. 2º Secretário Geral: _______________________________  CRMV-__ nº:__________________

Ass.: ______________

d) Tesouraria

a. Tesoureiro Geral _________________________________   CRMV-__ nº:__________________

Ass.: ______________

b. 1º Tesoureiro: ____________________________________  CRMV-__ nº:__________________

Ass.: ______________

c. 2º Tesoureiro: ____________________________________  CRMV-__ nº:__________________

Ass.: ______________

e) Diretoria científica

a. 1º Diretor Científico: _______________________________  CRMV-__ nº:__________________

Ass.: ______________

b. 2º Diretor Científico: _______________________________  CRMV-__ nº:__________________

Ass.: ______________

f) Diretoria social

a. 1º Diretor Social: __________________________________  CRMV-__ nº:_________________

Ass.: _____________

b. 2º Diretor Social: __________________________________   CRMV-__ nº:__________________

Ass.: ______________

g) Diretoria de Publicidade

a. 1º Diretor de Publicidade: ___________________________  CRMV-__ nº:__________________

Ass.: ______________

b. 2º Diretor de Publicidade: ___________________________  CRMV-__ nº:__________________

Ass.: ______________

h) Diretoria de Regionais

a. 1º Diretor de Regionais: ____________________________  CRMV-__ nº:__________________

Ass.: ______________

b. 2º Diretor de Regionais: ____________________________  CRMV-__ nº:__________________

Ass.: ______________

i) Diretoria de Relações Internacionais  (RI)

a. 1º Diretor de RI: __________________________________  CRMV-__ nº:__________________

Ass.: ______________

b. 2º Diretor de RI: __________________________________  CRMV-__ nº:___________________

Ass.: ______________

Atenciosamente, __________________________